

ÅRSRAPPORT 2024/2025

Jarumetto ApS
Rodevej 6
4560 Vig

CVR nr. 35379843

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. december 2025

Dirigent

Jane Strauss

Selskabsoplysninger

Selskab

Jarumetto ApS
Rodevej 6
4560 Vig

CVR-nr.: 35379843
Stiftelsesdato: 19. juni 2013
Hjemsted: Odsherred Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Jane Strauss

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 11. december 2025,

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 61.979.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|---------------|----------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 61.979 | 0 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 61.979 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 61.979 | 0 |
| Disponeret i alt | 61.979 | 0 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| AKTIVER I ALT | <u>0</u> | <u>0</u> |
| PASSIVER | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | -1.418.401 | -1.418.401 |
| Egenkapital i alt | <u>-1.276.422</u> | <u>-1.338.401</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 48.598 | 48.598 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.227.824 | 1.289.803 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.276.422</u> | <u>1.338.401</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.276.422</u> | <u>1.338.401</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>0</u> | <u>0</u> |

1. Oplysninger om usikkerhed om going concern
2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital vil være betinget af konstant indskud fra kapitalejer eller overskudsgivende drift.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Moderselskabet JRST Holding ApS, cvr.nr. 35 22 76 79, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.